



### Allergens Contained in Menu Items

Date Created:				Review Date:				Signed:						
Allergens	Celery	cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Dishes/ Ingredients	<i>Mark the relevant box to show which if any of the 14 Allergens may be included in the ingredients list of your menu items</i>													
Beef Burger	x	x		X					x				x	x
Chicken Burger		x		X					x				x	x
Bacon														
Egg				X										
Cheese							x							
Halloumi							X							
Mushroom														x
Avocado														x
Bell Peppers														x
Aubergine														x

**Allergens Contained in Menu Items**

Date Created:					Review Date:					Signed:				
Allergens	Celery	cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Dishes	<i>Mark the relevant box to show which if any of the 14 Allergens may be included in the ingredients list of your menu items</i>													
Tomato														X
Onion														X
Baby Gem Lettuce														X
Cheese Bun		X				X	X		X			X		
Floury Bun		X				X	X		X			X		
Briouche		X		X		X	X		X			X		
Sweet Potato Chips														X
Chunky Chips														X
Olive Oil										X				
Vegetable Oil										X				
Coleslaw				X			X		X					X

**Allergens Contained in Menu Items**

Date Created:				Review Date:						Signed:				
Allergens	Celery	cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Dishes	<i>Mark the relevant box to show which if any of the 14 Allergens may be included in the ingredients list of your menu items</i>													
Aioli				X			x							X
Sweet Chilli Dip									x					X
Salad	x													X
Pesto									x					X
Hummus												x		X